
�������������
���������������C�R���������

NOTICE MONTAGE 
CARPORT ALUMINIUM

CAR15S5x3DNS

v1 -092024



B1 1�A1

B2 1� C1

E2

G

H I

1�

8�

4�

C2 1�

F1

14�F2

7�

D2

D1 1�

6�

E1 2�1�

6�

8�

1

Contenu des colis (à vérifier avant montage)



L

4�

4� 4�K

4�

J

N1

1�

M

Q2

P

S1�

8�

1�

4�

R

N2

Q1

4�

1�O

1�

2

Contenu des colis (à vérifier avant montage)



1

4

2M6*16
32� 3

6

7

M6*16
212�

M8*60
16�

6�

1�

S�3�9*19
114�

M5*16

S4

5
S�3*8

2�

8 1�
S5

3



WARNIING�

1� Install�carport�on�a�flat�ground�which�si�e�at�least�6*4M,�and�put�soft

protective�pad�to�prevent�spare�part's�surface�scratches�

2� Check�the�number�of�parts�compare�with�parts�list�before�installation�

3� Snow-resistance�is�60kg�per�square��If�it�have�snow,�ice�and�other�extremely

weather,�Please�remember�to�remove�them�in�advance�or�clear�the�backlog�in

time�

4

1� Light�sensitivity�adjustment:�Remove�the�rubber�cover�and�adjust�it�with�a�flat-

head�screwdriver

�+���Adjust�and�increase�sensitivity�range�(If�turn�it�fully,�it�can�light�up�when�people�pass�

during�the�day)��

�-���Adjust�and�reduce�sensitivity�range�(when�the�sky�is�dark,�the�light�will�be�on)�

2� Screw�holes;

3� Charging�indicator:�when�solar�is�charging,�light�will�be�green;

4� Power�indicator:�Green�light�100�-71�;

Blue�light�70�-31�

Red�light�30�-0�;

5� Adjust�the�locked�nut:�Please�loosen�the�nut�before�adjust;

6� Radar�sensor:�Align�with�the�direction�of�sensing�human�body Don't�block�the�surface;

7� Light�induction:�Do�not�block�it;
8� General�control�switch:�concave�is�open,�convex�is�off�

Controller�Panel�Instruction

1

2

3

4

5

6

2

7

8

�on�ro��er��e�hn�����s�e��������on：

S�st�m��olt�g�：�C1��

S�ns�ng���st�n��：��m
���r�t�ng���m��r�t�r�：10℃�50℃

��ght�ng�t�m�：�1�5h



4�

A1

4�

J
J

A1

4�

32�

1

G

M6*16

2

G

4�

A1

A1

7

1�S4

�1�

�2�

5



1X

B1

<3>

2X

L

50%

4X

O

10X

2

M6*16

B1

L

O

2

100%

7

1XS4
8

1XS5

6



�4�
1�

B2

2�

L

4�

O

10�

2

M6*16

L

O

2

50�

100�

B2

7

1�S4
8

1�S5

7



1�

C1

�5�

2�

2�

20�

2

M6*16

C1

2

N1

N2

N2

N1
50�

2

7

1�S4

8



1�

C2

2�

N1

2�

N2

20�

2

M6*16

C2

1�
�6�

50�

2 2

N2

N1

7

1�S4

8



1�

P

�7�

C2

C1

B2

B1

2

100�
40�

2

M6*16

P

2

P

7

1�S4

9

fil vers l'intérieur



�8�

�9�

16�

2

M6*16

2

2�

A1

16�

2

M6*16

2�

A1

A1

C2

C1

B2

B1

C2

C1

B2

B1

2

2 2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

7

1�S4

10

- vérifier que la bande caoutchouc est bien enclenchée dans le rail
- vérifier l'espace Z1=Z2= env 20mm



1�

D1

�10�

1�

D2

24�

������n���d

C2

C1

B2

B1

D1 D2

2

M6*16

2

2

A1

A1

A1

A1

7

1�S4
2

11

Installez d'abord la vis du milieu, 

puis installez les autres vis de 

chaque côté

- vérifier que la bande caoutchouc est bien enclenchée dans le rail
- vérifier l'espace Z1=Z2= env 20mm



<12� a��heck��hether�the�rubber�str����s�off�ra�l�or�not���f��t
ha��ened���lease��ress��t�back;
b� �heck��hether�the�rubber�str���dev�ates�as�sho���n

��cture����1=�2�20mm

2�

E1

�11�
4�

M

32�

C2

C1

B2

B1

D1
D2

2

M6*16

M

2

A1

A1

A1

A1

E1

7

1�S4

12



4

2�

E1

4

22�S�3�9*19

13

E1

�13� ��rs�l���ns��ll�m�ddl��scr�������h�n��ns��ll��h��r�s�

scr��s��n���ch�s�d��

A1

A1

A1

A1

C2

C1

B1

B2

D1

D2

Faire passer le cordon d'alimentation des LED « S » sous les poutres « E2 » 
et placez-le dans la gouttière de la poutre « B2 ».



6�
�14�

E2

E2

14

a���heck��hether�the�rubber�str����s�o���ra�l�or�not������t�ha��ened���lease��ress��t�back�
b���heck��hether�the�rubber�str���dev�ates�as�sho���n���cture����1�����0mm

- vérifier que la bande caoutchouc est bien enclenchée dans le rail
- vérifier l'espace Z1=Z2= env 20mm

étiquette vers le haut



�15�

6�

I

24�

2

2
2

E2

E2

I

6�

E2

7

1�S4

M6*16

E2

A1

A1
A1

A1

15

vers le bas



1�
�16�

S

B2

C1

C2

B1

E2

A1

A1

A1

A1

16

1���h�ead��S�����e��nde��beam�“����and��lace��t��n�the�flo��of�beam������
Avant d'installer les plaques 

polycarbonates, passer le câble 
vers l'extérieur de la poutre



14�

G

�17�

8�

F2

�18�

7�

H

H G

H

F2

17

�a�������a�d

a��heck��hether�the�rubber�str����s�o���ra�l�or�not������t�ha��ened���lease��ress��t�back�
b��heck��hether�the�rubber�str���dev�ates�as�sho���n���cture����1�����0mm

Installez la plaque supérieure "H" dans l'ordre indiqué sur la photo.

Installez chaque plaque supérieure "H" à l'aide d'une vis. 

         Ne pas monter sur les plaques "H"



�19�

���n����

1�

F1

1�

F2

4

11�S�3�9*19

F2

4

18

F2

H

H

C1

F2

Brancher les connectiques de même couleur

respecter le sens des encoches



�20�
1�

F1

F1

19

F1

F1

C1 C1

A1
A1 A1

A1

C2

C1
B2

B1

Before��nstall�����anel���lease�
��ll�cable�to�o�ts�de�of�beam

Eclairage LED avec détecteur d'approche

1. Réglage de la sensibilité à la lumière : retirez le couvercle en caoutchouc et ajustez-le avec 

un tournevis à tête plate

        "+" : ajustez et augmentez la plage de sensibilité 
(si vous le tournez complètement, il peut s'allumer lorsque des personnes passent pendant la journée).

"-" : ajustez et réduisez la plage de sensibilité

(lorsque le ciel est sombre, la lumière sera allumée).

2. Trous de vis 

3. Indicateur de charge : lorsque le solaire est en charge, la lumière sera verte

4. Indicateur d'alimentation : 

lumière verte 100 %-71 %  /  lumière bleue 70 %-31 %  /  lumière rouge 30 %-0 % 

5. Ajustez l'écrou de blocage : veuillez desserrer l'écrou avant de régler 

6. Capteur radar : alignez-le avec la direction de détection du corps humain. Ne bloquez pas la 

surface 

7. Induction lumineuse : ne la bloquez pas 

8. Interrupteur de commande générale : concave est ouvert, convexe est éteint

DC12V - détection <6m - Fonctionnement optimal 10°-50°C - autonomie en continu 1h30 



�21�
7�

F1

7�

F2

4

77�S�3�9*19

6�

H

H

F1

F2

A1
A1A1

A1

C1

C2

20

�nst����top�p��te��H���n�seq�ence��s�sho�n��n��������nd��ns�a���
e�ch�top�p��te��H��b��s�r�����roh�b���st�nd�on�top��an����H��


